
 
 

UCHWAŁA NR LVI/390/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbiel na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.Dz.U.2022 r. poz. 1634 z późn.zm ), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (j.t. Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 56 878 135,00 zł 

z tego:  

a) bieżące w kwocie 49 065 434,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 7 812 701,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 62 029 723,00 zł 

z tego:  

a) bieżące w kwocie 49 060 321,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 12 969 402,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z tabelą nr 1a, wydatki w zakresie zadań zleconych zgodnie z tabelą nr 2a. 

4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5 151 588,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) – 1 551 588,00 zł, 

b) środków lokat dokonanych w 2023 roku (§ 994) – 1 600 000,00 zł, 

c) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) – 2 000 000,00 zł. 

2. Ustala się łączną wysokość przychodów budżetu w kwocie 5 644 180,12 zł, w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1619



a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) – 1 551 588,00 zł, 

b) przelewy ze środków lokat dokonanych w 2023 roku (§ 994) – 1 600 000,00 zł, 

c) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) – 2 000 000,00 zł, 

d) z wolnych środków z rozliczenia lat ubiegłych niewykorzystanych w 2023 roku (§ 950)-277 671,19 zł, 

e) z nadwyżki z lat ubiegłych niewykorzystanej w 2023 roku (§ 957) – 214 920,93 zł, 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 492 592,12 zł z przeznaczeniem na spłatę rat 
pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym z (§ 992) - 492 592,12 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu 
budżetowego w kwocie 2 000 000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia w ciągu roku budżetowego na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetowego w kwocie 2 000 000,00 zł z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych. 

6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi tabela nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 128 400,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 111 600,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się plany dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 
zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania pożyczek i kredytów na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Gminy. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości określonej w § 2 ust. 5 niniejszej uchwały. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przesunięciach w ramach działu w planie wydatków 
bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 
naliczonych, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

5) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przesunięciach w ramach działu w planie wydatków 
majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem zmian kwot 
wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań i zakupów inwestycyjnych lub utworzenia nowych zadań 
i zakupów inwestycyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1619



6) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jst,w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego , na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołbiel. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1619



Dział
Paragra

f
Wartość

010 2 618 500,00

1 267 000,00

0830 1 266 000,00

0920 1 000,00

1 351 500,00

0830 1 350 000,00

0920 1 500,00

020 5 476,00

5 476,00

0750 5 476,00

600 6 178 472,00

1 235 000,00

2170 1 220 000,00

2310 15 000,00

4 943 472,00

2170 293 472,00

6370 4 650 000,00

700 1 853 849,00

1 809 249,00

0550 32 000,00

0750 107 789,00

0770 1 627 000,00

0920 1 200,00

0940 41 260,00

44 600,00

0750 37 986,00

0830 6 514,00

0920 100,00

750 119 024,00

80 524,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LVI/390/2023

Rady Gminy Kołbiel

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Wpływy z pozostałych odsetek

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Rozdzia

ł
Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wpływy z usług

DOCHODY GMINY KOŁBIEL NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1619



2010 80 499,00

2360 25,00

38 500,00

0640 18 500,00

0970 20 000,00

751 1 669,00

1 669,00

2010 1 669,00

752 1 200,00

1 200,00

2010 1 200,00

754 803 250,00

803 250,00

2057 7 500,00

6297 645 750,00

6300 150 000,00

756 23 920 917,00

59 200,00

0350 59 000,00

0910 200,00

4 971 545,00

0310 4 748 745,00

0320 6 700,00

0330 12 900,00

0340 200 700,00

0500 1 500,00

0910 1 000,00

5 070 650,00

0310 3 202 900,00

0320 715 000,00

0330 128 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1619



0340 285 000,00

0360 60 000,00

0430 107 750,00

0500 552 000,00

0910 20 000,00

319 550,00

0270 37 000,00

0410 42 000,00

0480 184 850,00

0490 55 700,00

13 498 972,00

0010 11 725 431,00

0020 1 773 541,00

1 000,00

0740 1 000,00

758 14 576 747,00

13 033 047,00

2920 13 033 047,00

1 392 100,00

2920 1 392 100,00

151 600,00

0920 10 000,00

2030 116 100,00

6330 25 500,00

801 1 137 600,00

52 700,00

0690 400,00

0750 28 700,00

0830 15 500,00

0920 400,00

0970 7 700,00

6 000,00

0660 6 000,00

190 200,00

0660 50 400,00

0750 3 000,00

0830 120 000,00

0970 16 800,00

888 500,00

0670 531 500,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

80104 Przedszkola

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpływy z dywidend

Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

75624 Dywidendy

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1619



0830 357 000,00

200,00

0940 200,00

852 276 791,00

6 000,00

0970 6 000,00

12 000,00

2030 12 000,00

19 000,00

2030 19 000,00

129 000,00

2030 129 000,00

61 200,00

2030 61 200,00

36 139,00

0830 5 000,00

2010 31 139,00

9 040,00

2030 9 040,00

4 412,00

2010 4 412,00

855 2 027 469,00

1 979 000,00

0920 1 000,00

0940 3 000,00

2010 1 963 000,00

2360 12 000,00

469,00

2010 469,00

48 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85216 Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Wpływy z różnych dochodów

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Wpływy z usług

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1619



2010 48 000,00

900 2 649 451,00

2 520 000,00

0490 2 520 000,00

35 000,00

2460 35 000,00

43 000,00

0690 43 000,00

19 000,00

0910 9 000,00

0940 10 000,00

32 451,00

6297 32 451,00

921 655 720,00

655 720,00

0970 25 720,00

6090 630 000,00

926 52 000,00

52 000,00

6297 52 000,00

56 878 135,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

92601 Obiekty sportowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Kultura fizyczna

Wpływy z różnych opłat

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

90095 Pozostała działalność

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1619



Dział Rozdział Wartość

750 80 499,00

75011 80 499,00

80 499,00

751 1 669,00

75101 1 669,00

1 669,00

752 1 200,00

75224 1 200,00

1 200,00

852 35 551,00

85228 31 139,00

31 139,00

85295 4 412,00

4 412,00

855 2 011 469,00

85502 1 963 000,00

1 963 000,00

85503 469,00

Tabela Nr 1a                          do 

Uchwały Nr LVI/390/2023            

Rady Gminy Kołbiel                 z 

dnia 28 grudnia 2023 r.

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK

Parag

raf
Treść

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1619



469,00

85513 48 000,00

48 000,00

2 130 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1619



Dział Paragraf Wartość

010 4 520 870,00

92 000,00

4210 12 000,00

4300 80 000,00

16 230,00

2850 16 230,00

674 243,00

3020 6 500,00

4010 310 900,00

4040 18 500,00

4100 46 000,00

4110 52 000,00

4120 5 500,00

4210 32 000,00

4260 2 000,00

4270 13 000,00

4280 900,00

4300 16 000,00

4410 200,00

4440 5 743,00

6050 165 000,00

3 738 397,00

3020 7 600,00

4010 322 000,00

4040 23 100,00

4100 45 000,00

4110 60 000,00

4120 7 000,00

4170 1 500,00

4210 115 000,00

4260 505 000,00

4270 60 000,00

4280 697,00

4300 290 000,00

4360 2 200,00

4390 40 000,00

4430 21 000,00

4440 7 657,00

4530 82 400,00

4710 6 700,00

6050 2 141 543,00

020 83 900,00

Rozdzia

ł
Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

01030 Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Leśnictwo

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 ROK

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr  LVI/390/2023

Rady Gminy Kołbiel

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1619



83 900,00

4510 83 900,00

400 875 564,00

875 564,00

3020 3 000,00

4010 74 000,00

4040 5 500,00

4110 13 600,00

4120 1 950,00

4210 30 000,00

4260 615 000,00

4270 16 000,00

4280 500,00

4300 45 000,00

4390 9 000,00

4410 100,00

4430 60 000,00

4440 1 914,00

500 107 750,00

107 750,00

4210 2 000,00

4260 26 000,00

4300 79 750,00

600 10 312 196,00

1 320 000,00

4300 1 320 000,00

100 000,00

6300 100 000,00

8 847 196,00

4210 146 000,00

4270 1 040 000,00

4300 130 000,00

4510 2 300,00

4520 89 000,00

6050 2 789 896,00

6370 4 650 000,00

1 000,00

4210 1 000,00

44 000,00

2900 39 000,00

4430 5 000,00

700 159 200,00

119 200,00

4210 53 000,00

4260 2 200,00

4270 30 000,00

4300 30 000,00

4610 4 000,00

40 000,00

4210 10 000,00

02001 Gospodarka leśna

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Handel

50095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

60095 Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1619



4270 25 000,00

4300 5 000,00

710 51 480,00

51 480,00

4210 1 200,00

4300 1 000,00

6050 49 280,00

750 6 686 290,00

80 499,00

4010 57 950,00

4040 5 050,00

4110 10 780,00

4120 1 550,00

4210 1 055,00

4220 400,00

4280 300,00

4300 1 200,00

4440 1 914,00

4700 300,00

153 400,00

3030 138 000,00

4210 3 200,00

4220 1 200,00

4300 11 000,00

5 670 211,00

3020 13 000,00

4010 3 383 440,00

4040 187 000,00

4100 145 000,00

4110 560 300,00

4120 65 730,00

4140 85 000,00

4170 72 000,00

4210 183 000,00

4220 1 200,00

4260 230 000,00

4270 22 000,00

4280 4 000,00

4300 531 000,00

4360 30 000,00

4410 1 000,00

4430 26 000,00

4440 70 831,00

4500 710,00

4610 1 000,00

4700 18 000,00

4710 40 000,00

15 000,00

4210 10 000,00

4300 5 000,00

658 680,00

3020 2 000,00

4010 446 100,00

4040 32 200,00

4110 82 300,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1619



4120 11 800,00

4170 1 000,00

4210 10 000,00

4270 1 500,00

4280 800,00

4300 55 000,00

4360 2 000,00

4410 800,00

4430 1 000,00

4440 8 150,00

4700 2 000,00

4710 2 030,00

108 500,00

3030 85 000,00

4210 3 000,00

4430 20 500,00

751 1 669,00

1 669,00

4010 1 100,00

4110 188,00

4120 27,00

4210 354,00

752 1 200,00

1 200,00

4210 200,00

4300 1 000,00

754 1 812 975,00

20 000,00

6170 20 000,00

5 000,00

6170 5 000,00

1 782 975,00

3030 39 000,00

4110 800,00

4120 120,00

4170 46 000,00

4210 202 555,00

4220 2 000,00

4260 69 000,00

4270 12 000,00

4300 65 000,00

4307 7 500,00

4309 7 500,00

4430 40 000,00

6067 645 750,00

6069 645 750,00

5 000,00

4210 5 000,00

757 98 000,00

98 000,00

8110 98 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75421 Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1619



758 240 000,00

240 000,00

4810 240 000,00

801 25 556 863,00

15 161 365,00

3020 536 800,00

4010 1 635 650,00

4040 102 100,00

4110 1 836 550,00

4120 256 910,00

4170 5 000,00

4210 170 260,00

4240 28 000,00

4260 659 750,00

4270 177 750,00

4280 13 250,00

4300 260 003,00

4360 13 100,00

4410 5 200,00

4430 15 950,00

4440 418 962,00

4700 6 400,00

4710 25 000,00

4790 8 029 530,00

4800 545 200,00

6050 420 000,00

1 275 194,00

3020 49 400,00

4010 162 070,00

4040 9 200,00

4110 176 350,00

4120 22 850,00

4210 7 300,00

4240 6 500,00

4280 1 800,00

4300 1 700,00

4440 45 474,00

4710 4 500,00

4790 733 500,00

4800 54 550,00

3 429 330,00

2540 753 180,00

3020 80 000,00

4010 433 900,00

4040 30 500,00

4110 272 100,00

4120 38 000,00

4210 31 000,00

4240 8 000,00

4260 145 000,00

4270 10 000,00

4280 2 100,00

4300 48 000,00

4330 400 000,00

4360 2 000,00

4410 150,00

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1619



4430 3 200,00

4440 77 100,00

4700 1 300,00

4710 3 000,00

4790 1 014 000,00

4800 76 800,00

188 242,00

3020 9 590,00

4110 24 800,00

4120 3 510,00

4210 3 600,00

4240 3 000,00

4280 750,00

4300 100,00

4440 7 792,00

4710 1 150,00

4790 123 950,00

4800 10 000,00

928 330,00

3020 47 970,00

4110 128 500,00

4120 17 830,00

4210 4 200,00

4240 5 570,00

4280 1 300,00

4440 24 640,00

4710 1 870,00

4790 644 200,00

4800 52 250,00

679 720,00

3020 1 000,00

4010 96 600,00

4040 7 000,00

4110 17 900,00

4120 2 600,00

4280 1 000,00

4300 550 000,00

4440 3 500,00

4710 120,00

93 543,00

4300 23 100,00

4700 70 443,00

2 133 430,00

3020 6 000,00

4010 600 120,00

4040 39 500,00

4110 105 240,00

4120 14 810,00

4210 32 000,00

4220 938 000,00

4260 169 000,00

4270 32 000,00

4280 2 300,00

4300 176 200,00

4440 17 760,00

4710 500,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1619



228 595,00

3020 12 460,00

4110 39 730,00

4120 4 819,00

4440 7 792,00

4710 650,00

4790 154 994,00

4800 8 150,00

1 311 615,00

3020 76 600,00

3030 16 170,00

4110 173 980,00

4120 24 260,00

4240 53 090,00

4440 46 016,00

4710 1 100,00

4790 841 149,00

4800 79 250,00

127 499,00

3020 35 079,00

4170 4 000,00

4210 1 000,00

4440 87 420,00

851 273 550,00

11 900,00

2830 11 900,00

39 800,00

4210 1 000,00

4260 17 000,00

4270 6 000,00

4300 10 000,00

4430 5 800,00

1 000,00

4210 1 000,00

220 850,00

2710 45 000,00

3030 1 500,00

4110 3 500,00

4120 300,00

4170 84 000,00

4210 8 000,00

4220 3 000,00

4260 3 800,00

4300 65 750,00

4610 6 000,00

852 1 811 088,00

410 000,00

4330 410 000,00

5 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1619



4210 3 000,00

4300 1 000,00

4700 1 000,00

12 000,00

4130 12 000,00

90 000,00

3110 90 000,00

130 000,00

3110 130 000,00

1 044 324,00

3020 4 000,00

4010 762 660,00

4040 48 550,00

4110 139 300,00

4120 16 200,00

4210 14 000,00

4280 2 000,00

4300 25 000,00

4360 600,00

4410 200,00

4440 15 272,00

4700 6 000,00

4710 10 542,00

85 352,00

4110 12 188,00

4120 1 074,00

4170 70 336,00

4710 1 754,00

30 000,00

3110 30 000,00

4 412,00

4300 4 412,00

853 10 000,00

10 000,00

2710 10 000,00

854 6 000,00

6 000,00

3240 6 000,00

855 2 361 738,00

1 967 000,00

2910 3 000,00

3110 1 763 000,00

4010 40 151,00

4040 6 549,00

4110 150 500,00

4120 800,00

4300 1 000,00

4440 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1619



4580 1 000,00

469,00

4010 391,00

4110 68,00

4120 10,00

114 269,00

4010 83 749,00

4040 6 000,00

4110 15 455,00

4120 2 150,00

4410 4 000,00

4440 1 915,00

4700 1 000,00

82 000,00

4330 82 000,00

48 000,00

4130 48 000,00

150 000,00

3110 150 000,00

900 4 416 292,00

2 520 000,00

4010 78 700,00

4040 12 600,00

4110 13 900,00

4120 1 700,00

4210 1 500,00

4300 2 411 600,00

4 500,00

4210 1 500,00

4300 3 000,00

50 000,00

4210 20 000,00

4300 30 000,00

104 100,00

4010 21 000,00

4110 3 591,00

4120 515,00

4210 6 000,00

4300 72 994,00

1 365 591,00

4210 1 500,00

4260 900 000,00

4270 75 000,00

4300 20 000,00

6050 369 091,00

60 000,00

4300 60 000,00

312 101,00

4210 60 000,00

4270 5 729,00

4300 130 000,00

6050 53 979,00

6057 32 451,00

6059 18 549,00

6060 11 393,00

Pozostałe odsetki

85503 Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85504 Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

85508 Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1619



921 2 048 620,00

34 000,00

4210 13 000,00

4300 21 000,00

393 900,00

4210 100 000,00

4260 75 000,00

4270 43 000,00

4300 70 100,00

6050 85 800,00

6060 20 000,00

960 000,00

2480 960 000,00

655 720,00

6570 655 720,00

5 000,00

4210 3 000,00

4300 2 000,00

925 4 000,00

4 000,00

4300 4 000,00

926 590 478,00

458 849,00

3020 1 000,00

4010 155 100,00

4040 11 500,00

4110 31 710,00

4120 3 810,00

4170 30 000,00

4210 18 000,00

4260 98 000,00

4300 12 000,00

4360 1 100,00

4440 3 829,00

4710 2 600,00

6057 52 000,00

6059 38 200,00

100 000,00

2360 100 000,00

31 629,00

3240 20 000,00

4210 7 129,00

4300 4 500,00

62 029 723,00

Kultura fizyczna

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

92116

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

92695 Pozostała działalność

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

92601 Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Stypendia dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1619



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 80 499,00

75011 80 499,00

4010 57 950,00

4040 5 050,00

4110 10 780,00

4120 1 550,00

4210 1 055,00

4220 400,00

4280 300,00

4300 1 200,00

4440 1 914,00

4700 300,00

751 1 669,00

75101 1 669,00

4010 1 100,00

4110 188,00

4120 27,00

4210 354,00

752 1 200,00

75224 1 200,00

4210 200,00

4300 1 000,00

852 35 551,00

85228 31 139,00

4110 4 639,00

4170 26 500,00

85295 4 412,00

4300 4 412,00

855 2 011 469,00

85502 1 963 000,00

3110 1 763 000,00

4010 40 151,00

4040 6 549,00

4110 150 500,00

4120 800,00

4300 1 000,00

4440 1 000,00

85503 469,00

4010 391,00

4110 68,00

4120 10,00

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Tabela Nr 2a                                            

do Uchwały Nr LVI/390/2023                         

Rady Gminy Kołbiel                                   

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1619



85513 48 000,00

4130 48 000,00

2 130 388,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1619



Dział
Rozdzi

ał

Parag

raf

010

01043

6050

01044

6050

600

60014

6300

60016

6050

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LVI/390/2023

Rady Gminy Kołbiel

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 306 543,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWY POMPOWNI 

PODWYŻSZAJĄCEJ CIŚNIENIE WODY NA SIECI WODOCIĄGOWEJ W 

LUBICACH

15 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ I 

KANALIZACYJNEJ NA TERENACH DZIAŁEK SCALONYCH W 

MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL

100 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ NA 

TERENIE GMINY KOŁBIEL
50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 141 543,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 543,00

MODERNIZACJA  OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI TJ. 

DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 

KOŁBIELI 

2 041 543,00

OPRACOWANIE WIELOBRAŃŻOWEGO PROJEKTU NA  BUDOWĘ 

SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TOWARZYSZĄCĄ DLA MIEJSCOWOŚCI POŁOŻONYCH W 

POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI  GMINY KOŁBIEL (KARPISKA, CHROSNA, 

CZŁEKÓWKA)-przedsięwzięcie

100 000,00

Transport i łączność 7 539 896,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

DOFINANSOWANIE DLA STAROSTWA POWIATOWEGO W OTWOCKU 

NA ZADANIE "MODERNIZACJI INFRASTRUKTURY PRZEPRAW PRZEZ 

CIEKI WODNE - ETAP II SĘPOCHÓW

100 000,00

Drogi publiczne gminne 7 439 896,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 789 896,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE  

KOŁBIEL WRAZ Z BUDOWĄ OBIEKTU MOSTOWEGO NA RZECE 

ŚWIDER W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA

2 262 896,00

PRZEBUDOWA DROGI GŁUPIANKA - PODGÓRZNO 20 000,00

PRZEBUDOWA DROGI OLEKSIN - RUDNO 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W BOCIANIE 20 000,00

WYDATKI MAJATKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1619



6370

710

71004

6050

754

75405

6170

75411

6170

75412

6067

6069

801

80101

6050

PRZEBUDOWA UL. PIASKOWEJ W RUDZIENKU 22 500,00

PRZEBUDOWA UL. SPORTOWEJ I NOWEJ W RUDNIE 137 500,00

WYKONANIE PROJEKTU PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ W KĄTACH 26 000,00

WYKONANIE PROJEKTU PRZEBUDOWY DROGI NOWA WIEŚ - 

SĘPOCHÓW
25 000,00

WYKONANIE PROJEKTU PRZEBUDOWY DROGI W CHROŚNIE 28 000,00

WYKONANIE PROJEKTU PRZEBUDOWY UL. NADRZECZNEJ W 

KOŁBIELI
23 000,00

WYKONANIE PROJEKTU PRZEBUDOWY UL. ZDROJOWEJ W 

RUDZIENKU
25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 650 000,00

PRZEBUDOWA UL. PIASKOWEJ W RUDZIENKU 427 500,00

PRZEBUDOWA UL. SPORTOWEJ I NOWEJ W RUDNIE 712 500,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE  

KOŁBIEL WRAZ Z BUDOWĄ OBIEKTU MOSTOWEGO NA RZECE 

ŚWIDER W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA

2 750 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GŁUPIANKA - PODGÓRZNO 380 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W BOCIANIE 380 000,00

Działalność usługowa 49 280,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 49 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 280,00

OPRACOWANIE PLANU OGÓLNEGO W ZAKRESIE 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
44 280,00

OPRACOWANIE STRATEGII ROZWOJU GMINY 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 316 500,00

Komendy powiatowe Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU POJAZDU W WERSJI 

NIEOZNAKOWANEJ DLA KOMISARIATU POLICJI W KARCZEWIE
20 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU BEZZAŁOGOWEGO STATKU 

POWIETRZNEGO TYPU DRON Z TERMOWIZJĄ NA POTRZEBY 

KOMENDY POWIATOWEJ PSP W OTWOCKU

5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 291 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 645 750,00

ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 

OSP KĄTY
645 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 645 750,00

ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 

OSP KĄTY
645 750,00

Oświata i wychowanie 420 000,00

Szkoły podstawowe 420 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W KĄTACH
120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1619



900

90015

6050

90095

6050

6057

6059

6060

921

92109

6050

6060

92120

6570

926

92601

6057

BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

RUDZIENKU
200 000,00

WYKONANIE PROJEKTU ADAPTACJI I ROZBUDOWY BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI NA ŻŁOBEK
100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 463,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 091,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 091,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOŁECTWACH 

GMINY KOŁBIEL - "ROZŚWIETLAMY POLSKĘ"
300 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOŁECTWIE CHROSNA
3 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO -KOSZTORYSOWEJ 

ROZBUDOWY OŚWIETLENIA ULICZNEGO W CHRZĄSZCZÓWCE
10 091,00

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOŁECTWIE 

CHRZĄSZCZÓWKA
6 000,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DOBUDOWY 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KOŁBIEL
50 000,00

Pozostała działalność 116 372,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 979,00

BUDOWA  SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W SOŁECTWIE RUDZIENKO 17 979,00

BUDOWA PLACU ZABAW W KARPISKACH 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 451,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 393,00

ZAKUP KOSIARKI SAMOJEZDNEJ DLA POTRZEB SOŁECTWA GÓZD 11 393,00

BUDOWA PLACU ZABAW W SOŁECTWIE RUDZIENKO 32 451,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 549,00

BUDOWA PLACU ZABAW W SOŁECTWIE RUDZIENKO 18 549,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 761 520,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 800,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ SOŁECTWA WOLA 

SUFCZYŃSKA
19 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTU PRZEBUDOWY BUDYNKU ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ  W GADCE
61 800,00

WYKONANIE PROJEKTU ROZBUDOWY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

RADACHÓWCE (F.SOŁ.)
5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

ZAKUP KONSTRUKCJI BUDYNKU DREWNIANEGO NA ŚWIETLICĘ 

WIEJSKĄ NA POTRZEBY SOŁECTWA SIWIANKA
20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 655 720,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

655 720,00

KONSERWACJA I RENOWACJA LICA MURU ELEWACJI BOCZNYCH 

ORAZ PREZBITERIUM KOŚCIOŁA P.W. ŚWIĘTEJ TRÓJCY W KOŁBIELI
655 720,00

Kultura fizyczna 90 200,00

Obiekty sportowe 90 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1619



6059

WYKONANIE CIĄGU PIESZEGO DO KOMPLEKSU SPORTOWO-

REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL
52 000,00

Razem 12 969 402,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 200,00

WYKONANIE CIĄGU PIESZEGO DO KOMPLEKSU SPORTOWO-

REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL
38 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1619



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp Treść 
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1 Dochody budżetu Gminy Kołbiel 56 878 135,00

2 Wydatki budżetu Gminy Kołbiel 62 029 723,00

3 Wynik budżetu -5 151 588,00

                   Przychody ogółem: 5 644 180,12

4
Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 

dochodów i wydatków  nimi finansowanych  

związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania  

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 1 551 588,00

5

Wolne środki z rozliczenia lat ubiegłych 950 277 671,19

6

Zaciągnięte pożyczki i kredyty na  rynku krajowym 952 2 000 000,00

7

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 214 920,93

8

Przelewy z rachunków lokat 994 1 600 000,00

492 592,12

9 Spłata otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów 992 492 592,12

Rozchody  ogółem:

Tabela Nr 4                                                       

do Uchwały Nr LVI/390/2023                           

Rady Gminy Kołbiel                                      

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1619



z tytułu 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych

Dział Rozdz. Plan Rozdz. Plan

756 75618 221 850 85153 1 000

Dział Plan

851 220 850

221 850 221 850

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Kołbiel na rok 2024

Tabela nr 5                                         

do Uchwały                           

Nr LVI/390/2023                       

Rady Gminy Kołbiel                        

z dnia  28 grudnia 2023r.

Na realizację zadań 

określonych w gminnym 

Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Rozdz.

Dochody Wydatki

Wydatki na realizację 

zadań określonych w 

gminnym Programie 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział

851

Ogółem

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1619



1 2 3 5

         18 409,00    

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych          18 409,00    

utrzymanie placu zabaw i wymiana piasku 10300,00

konserwacja ogrodzenia boiska i placu 

zabaw, malowanie i rekultywacja boiska 

do piłki siatkowej
8109

         25 849,00    

600 60016 421 Zakup materiałów i wyposażenia           1 500,00    

zakup 3 sztuk luster sferycznych 

4300 Zakup usług pozostałych           2 849,00    

konserwacja rowów przydrożnych

900 90015 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostejk 

budzetowych

          5 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 000,00    

zakup materiałów do utrzymania 

90095 4300 Zakup usług pozostałych          14 500,00    

wykonanie projektu placu zabaw           2 500,00    

bieżące utrzymanie placu zabaw (koszenie 

trawy)

          5 000,00    

wynajem urządzeń sportowych na plac 

zabaw

          7 000,00    

         15 651,00    

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

          3 130,00    

KwotaNazwa

Sołectwo Bocian

§Dz

Tabela Nr 6                                                                                                                                                                                                                                                                  

do Uchwały                      

Nr  LVI/390/2023                                                                                    

Rady Gminy Kołbiel                                                                                                                                                                                                                                                  

z dnia 28 grudnia  

2023 r.

4

Sołectwo Antoninek

Sołectwo Borków

Plan  wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w roku 2024

Rozdz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1619



modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 521,00    

zakup piaskownicy na plac zabaw           2 257,00    

zakup paliwa do kosiarki              264,00    

4300 Zakup usług pozostałych          10 000,00    

wykonanie betonowej podłogi pod altanę           6 000,00    

konserwacja placu zabaw           4 000,00    

         40 602,00    

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

         15 000,00    

modernizacja drogi do stacji PKP 

Chrosna801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           3 000,00    

zakup wiaty rowerowej na plac przy 

Szkole Podstawowej w Człekówce

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

          5 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego           2 000,00    

opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę oświetlenia ulicznego

          3 000,00    

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 500,00    

zakup materiałów do utrzymania terenu 

placu zabaw i boiska

          2 000,00    

zakup materiałów do budowy altany           3 500,00    

90095 4300 Zakup usług pozostałych          11 500,00    

wypożyczenie urzadzeń sportowych na 

plac zabaw

          7 000,00    

przegląd i konserwacja urządzeń na placu 

zabaw

          2 500,00    

przegląd i naprawa kosiarki i kosy 

spalinowej 

          2 000,00    

921 92105 4210 Zakup materiałów i wyposażenia              602,00    

zakup materiałów do wianka 

dożynkowego

         23 091,00    

600 60016 4270 Zakup usług remontowych           2 000,00    

wymiana przepustu drogowego

Sołectwo Chrosna

Sołectwo Chrząszczówka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1619



900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych          18 091,00    

opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy oświetlenia 

ulicznego         10 091,00    

rozbudowa oświetlenia ulicznego           6 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego           2 000,00    

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych           3 000,00    

wypożyczenie urządzeń sportowych na 

plac zabaw

         38 678,00    

900 90015 6050 Zakup usług remontowych           7 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 000,00    

zakup stołów i ławek na plac zabaw

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          22 678,00    

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej         19 878,00    

zakup kostki brukowej, krzewów i tablic 

ogłoszeniowych do zagospodarowania 

terenu wokół świetlicy wiejskiej

          2 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 000,00    

remont instalacji elektrycznej w świetlicy 

wiejskiej

Sołectwo Dobrzyniec          28 287,00    

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 000,00    

zakup sprzętu przeciwpożarowego dla 

OSP Rudzienko

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

          6 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          12 287,00    

zakup huśtawki i ławki na plac zabaw         10 000,00    

zakup paliwa i materiałów do konserwacji 

placu zabaw

          2 287,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 000,00    

wycinka drzew na terenie przy świetlicy 

wiejskiej

         44 643,00    Sołectwo Gadka

Sołectwo Człekówka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1619



600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 860,00    

zakup materiałów do remontu dróg 

gminnych

4270 Zakup usług remontowych           2 000,00    

remont dróg gminnych

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
         21 000,00    

zakup materiałów do rozbudowy budynku 

OSP
        15 000,00    

zakup kostki brukowej i obrzeży do 

utwardzenia placu przy budynku OSP
          6 000,00    

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          4 683,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4300 Zakup usług pozostałych           2 500,00    

wypożyczenie urządzeń sportowych na 

plac zabaw

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           3 000,00    

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

4300 Zakup usług pozostałych           8 600,00    

wykonanie ekspertyzy i dokumentacji 

projektowej budynku świetlicy wiejskiej

         21 872,00    

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           9 000,00    

zakup  materiałów  do remontu dróg 

gminnych
4270 Zakup usług remontowych           3 000,00    

remont dróg gminnych

801 80104
4240

Zakup środków dydaktycznych i książek
             498,00    

zakup pomocy dydaktycznych do 

Gminnego Przedszkola w Kołbieli

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           4 374,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 000,00    

zakup materiałów i wyposażenia na plac 

zabaw

Sołectwo Gózd          16 741,00    

Sołectwo Głupianka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1619



900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           3 348,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych          11 393,00    

zakup kosiarki samojezdnej

4300 Zakup usług pozostałych           2 000,00    

wynajem urzadzeń sportowych oraz 

animatorów

         29 569,00    

600 60016 4270 Zakup usług remontowych          10 000,00    

remont dróg gminnych

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           6 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 000,00    

zakup materiałów do wykonania 2 tablic 

informacyjnych

90095 4300 Zakup usług pozostałych           6 069,00    

wypożyczenie urządzeń sportowych na 

plac zabaw

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 500,00    

zakup projektora do świetlicy wiejskiej
          2 500,00    

zakup materiałów do wykonania tarasu 

przy budynku świetlicy wiejskiej
          3 000,00    

         48 555,00    

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
         12 555,00    

zakup wyposażenia dla OSP

4300 Zakup usług pozostałych          15 000,00    

montaż klimatyzacji w budynku OSP

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          5 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

          5 000,00    

zakup 2 tablic informacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych           6 000,00    

Sołectwo Kapriska

Sołectwo Kąty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1619



wynajem urzadzeń sportowych oraz 

animatorów

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 000,00    

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

         64 142,00    

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           7 000,00    

zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

oraz ubrań specjalnej ochrony  strażaka 

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          17 000,00    

zakup roślin i materiałów do 

zagospodarowania terenu rekreacyjnego

90005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 000,00    

zakup materiałów edukacyjnych 

związanych z ochroną środowiska - 

edukacja obywatelska

90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

         12 800,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4300 Zakup  usług pozostałych           5 000,00    

utrzymanie placów zabaw

92105 4300 Zakup usług pozostałych
         12 342,00    

organizacja warsztatów dotyczących 

pobudzania aktywności mieszkańców
          8 342,00    

organizacja warsztatów dotyczących 

wspierania rodziny           4 000,00    

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 000,00    

zakup materiałów do organizacji 

turniejów piłki nożnej

92695 4300 Zakup usług pozostałych           2 000,00    

organizacja turniejów piłki nożnej

         34 380,00    

600 60016 4210
         12 380,00    

zakup tablic informacyjnych dotyczacych 

nazw ulic           5 000,00    

zakup materiałów do bieżącego 

utrzymania dróg
          7 380,00    

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          3 000,00    

Sołectwo Kołbiel

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Lubice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1619



zakup materiałow do remontu garażu 

OSP Lubice

4270 Zakup usług remontowych
          2 000,00    

remont garażu w budynku OSP Lubice

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
             600,00    

90004 4300 Zakup usług pozostałych
             400,00    

przeglądy serwisowe kosiarki

90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          1 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

921 92105 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
         11 000,00    

zakup ławek, stołów, elementów zasilania 

elektrycznego i innych materiałów na 

festyn - pobudzanie aktywności 

mieszkańców

4300 Zakup usług pozostałych           4 000,00    

organizacja festynu pobudzajacego 

aktywność mieszkańców

Sołectwo Lubice II          17 126,00    

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
         13 726,00    

zakup kruszywa do utwardzenia drogi

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           3 400,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

         16 485,00    

600 60016 4270 Zakup usług remontowych          13 000,00    

remont dróg gminnych  , 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           3 485,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

         20 205,00    

600 60016 4270 Zakup usług remontowych           5 000,00    

remont dróg gminnych

60016 4300 Zakup  usług pozostałych          10 000,00    

Sołectwo Nowa Wieś

zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarki

Sołectwo Oleksin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1619



ustalenie granic drogi gminnej

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych           4 000,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 205,00    

zakup materiałów do utrzymania placu

zabaw

Sołectwo Podgórzno          19 884,00    

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych
         11 580,00    

równanie dróg gminnych

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 004,00    

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej

4300 Zakup  usług pozostałych
          7 300,00    

utwardzenie kostką terenu przed świetlicą 

wiejską

         23 668,00    

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           6 000,00    

Zakup materiałów do remontu dróg

4270 Zakup usług remontowych           2 934,00    

remont dróg gminnych

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           4 734,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4300 Zakup usług pozostałych           5 000,00    

utrzymanie placu zabaw i boiska

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           5 000,00    

wykonanie projektu rozbudowy świetlicy 

wiejskiej w Radachówce

         38 293,00    

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 000,00    

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych           4 000,00    

modrnizacja oświetlenia ulicznego

90095 4300 Zakup  usług pozostałych           8 300,00    

Sołectwo Rudno

Sołectwo Radachówka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1619



bieżące utrzymanie placów zabaw           5 000,00    

wypożyczenie urzadzeń na plac zabaw

oraz usługi animatorów           3 300,00    

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 000,00    

zakup doposażenia do budynku świetlicy

92109 4270 Zakup usług remontowych          17 293,00    

remont instalacji elektrycznej w budynku

świetlicy wiejskiej

          8 000,00    

remont Sali w budynku świetlicy

          6 293,00    

wymiana instalacji wodociągowej

wewnątrz budynku świetlicy (zwór

główny)           3 000,00    

92109 4300 Zakup  usług pozostałych              700,00    

wykonanie przeglądów kominiarskich i

przeciwpożarowych budynku świetlicy

         54 328,00    

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

         10 800,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 000,00    

zakup materiałów do organizacji Dnia 

Dziecka na placu zabaw

90095 4300 Zakup usług pozostałych           6 000,00    

wypożyczenie urządzeń  na plac zabaw 

oraz usługi animatorów

90095 6050 Zakup materiałów i wyposażenia          36 528,00    

budowa placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej

         26 234,00    

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           5 247,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 500,00    

zakup zestawu do siatkówki

4300 Zakup usług pozostałych           2 000,00    

utrzymanie placu zabaw

Sołectwo Rudzienko

Sołectwo Sępochów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1619



921 92109 4210          15 987,00    

zakup paliwa do kosiarek              500,00    

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

(rolety, stoły, ławki)           4 500,00    

zakup materiałów do remontu świetlicy

wiejskiej         10 987,00    

4300 Zakup usług pozostałych              500,00    

serwis i przeglądy kosiarki i kosy

         21 103,00    

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych           1 103,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

921 92109 6050
         20 000,00    

         18 729,00    

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych           7 000,00    

czyszczenie rowów przydrożnych

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych           3 700,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

90095 4270 Zakup usług remontowych           5 729,00    

konserwacja i naprawy urzadzeń na placu

zabaw

90095 4300           2 300,00    

wypożyczenie urządzeń  na plac zabaw

         16 292,00    

600 60016 4300
         13 046,00    

wyłożenie ekopłytami rowu wzdłuż drogi

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych           3 246,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

         32 777,00    

600 60016 4270 Zakup usług remontowych
          5 000,00    

remont dróg gruntowych

921 92109 4270 Zakup usług remontowych          16 221,00    

remont świetlicy wiejskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Siwianka

Sołectwo Stara Wieś Druga

Sołectwo Skorupy

zakup konstrukcji budynku drewnianego

na świetlicę wiejską

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Sufczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1619



92109 4300 Zakup usług pozostałych
         11 556,00    

dostawa i montaż masztu 
          6 556,00    

wynajem urzadzeń na plac zabaw i

animatorów
          5 000,00    

         21 295,00    

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych           4 260,00    

modrernizacja oświetlenia ulicznego

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 500,00    

zakup namiotu

4300 Zakup usług pozostałych          14 535,00    

utwardzenie kostką terenu wokół 

świetlicy wiejskiej

         28 736,00    

600 60016 4270 Zakup usług remontowych           4 136,00    

remont dróg gminnych 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
          5 600,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych          19 000,00    

         23 989,00    

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia              500,00    

zakup lustra drogowego

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

          4 796,00    

modernizacja oświetlenia ulicznego

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           7 593,00    

zakup kontenera           6 500,00    

zakup wyposażenia i środków czystości

do świetlicy wiejskiej
             493,00    

zakup obrzeży palisadowych na plac przy

świetlicy wiejskiej              600,00    

4300 Zakup usług pozostałych
         11 100,00    

Sołectwo Teresin

Sołectwo Wola Sufczyńska

Sołectwo Władzin

modernizacja świetlicy wiejskiej 

(wymiana okien)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1619



utwardzenie kostką terenu wokół

świetlicy wiejskiej         10 000,00    

transport kontenera              300,00    

usługi asenizacyjne              800,00    

       829 613,00    Ogólna kwota środków sołeckich

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1619



z tytułu opłat 

za 

gospodarowa

nie odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan Rozdz. Plan

900 90002 2 520 000 90002 2 520 000

2 520 000 2 520 000Ogółem

900

Tabela nr 7                                                              

do Uchwały Nr LVI/390/2023                     

Rady Gminy Kołbiel                                            

z dnia  28 grudnia 2023 r.                   

Dochody Wydatki

obsługa systemu 

gospodarowania odpadami

Dział

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1619



finansów publicznych

1 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600

Powiat Otwocki - 

dotacja na modernizację 

infrastruktury przepraw 

przez cieki wodne - etap 

II Sępochów

   100 000      100 000    

600

Zwiazek Powiatowo-

Gminny "Otwockie 

Przewozy Gminno-

Powiatowe" - 

dofinansowanie na 

uruchomienie połączeń 

autobusowych z 

miastem Otwock

     39 000        39 000    

801 Dotacja dla niepublicznego 

Przedszkola w Kołbieli 

"Akademia Smyka"

753 180 753 180

851

Gmina Wiązowna - 

dotacja na realizację 

programu wsparcia 

emocjonalnego uczniów 

szkół podstawowych pn. 

"Emotikon, czyli 

supermoce inteligencji 

emocjonalnej"

     45 000        45 000    

Dział Rozdział Treść

60014

85154

Załącznik nr 1

do Uchwały                                        

Nr LVI/390/2023                                        

Rady Gminy Kołbiel                                    

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Kwota dotacji

innepodmiotowej przedm

iotowej

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  

80104

Jednostki sektora 

finansów publicznych

2

60095

celowej

Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1619



853

Gmina Wiązowna - 

dotacja dla 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy Gminy 

Wiązowna na dowóz 

Uczestników Domu z 

terenu Gminy Kołbiel

     10 000        10 000    

921 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Kołbieli
960 000 960 000

Nazwa zadania

851

Dotacja na działalność 

Oddziału Rehabilitacji 

Neurologicznej 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia w Otwocku

11 900 11 900

921

Konserwacja i 

renowacja lica muru 

elewacji bocznych oraz 

prezbiterium kościoła 

p.w. Świętej Trójcy w 

Kołbieli
   655 720      655 720    

926

" Zajęcia rekreacyjno 

sportowe dla dzieci  i 

młodzieży  z Gminy 

Kołbiel"
100 000 100 000

Ogółe

m
2 674 800 1 725 080 949 720

85395

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

92120

92605

85111

92116

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1619


	UCHWAŁA NR LVI/390/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-02-05T14:03:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




